FanpabiOuH NMNaBen BukropoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25/1-56

25/1-57

25/1-58

25/1-59

25/1-60

25/1-61

25/1-62

25/1-63

25/1-64

25/1-65

25/1-66

25/1-67

25/1-68

25/1-69

25/1-70

25/1-71

25/1-72

25/1-73

25/1-74

25/1-75

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAI3 MNPOEKT"

000 "PAI3 MNPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAI3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

000 "PAIN3 MPOEKT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.08.2025

31.07.2025

01.08.2025

23.07.2025

29.07.2025

04.08.2025

06.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

22.08.2025

29.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

15.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

CBepeHun

FaHabibuH MaBen BukTopoBuy

008725

18.10.2013

Ob6beKT
OLLeHKHU

pecnupaTopsl

pecnupaTopbl

KOMMpeccopsl

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK 1
OKC

aBTOMOOUNb

aBToMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

KBapTupa

XKWUJI0N oM

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK n
OKC

3eMesbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTHpa

aBToMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Гандыбин Павел Викторович

