

Гандыбин Павел Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гандыбин Павел Викторович			
Номер в реестре членов РОО		008725			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25/1-56	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	05.08.2025	респираторы	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-57	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	31.07.2025	респираторы	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-58	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	01.08.2025	компрессоры	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-59	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-60	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-61	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	04.08.2025	земельный участок и ОКС	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25/1-62	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	06.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-63	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	13.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-64	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	15.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-65	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	18.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-66	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-67	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	22.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-68	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	25.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25/1-69	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-70	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	29.08.2025	земельный участок и ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-71	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	26.08.2025	земельный участок и ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-72	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-73	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-74	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/1-75	ООО "РАЙЗ ПРОЕКТ"	25.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества